

JJA Konsulenter ApS

Grønlandsvej 15, 4681 Herfølge

CVR-nr. 30 81 41 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Levi Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJA Konsulenter ApS Grønlandsvej 15 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 30 81 41 85
	Stiftet: 30. august 2007
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 12. regnskabsår
Direktion	Levi Jensen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Jyskebank A/S, Fændediget 1A, 4600 Køge
Modervirksomhed	Levi Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, produktion og investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.203 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.986 kr. mod -5.151 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	42.203	-6.250
1 Personaleomkostninger	-45.189	0
Resultat før skat	-2.986	-6.250
Skat af årets resultat	0	1.099
Årets resultat	-2.986	-5.151
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.986	-5.151
Disponeret i alt	-2.986	-5.151

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.020	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.373	80.274
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.099
Tilgodehavender i alt	<u>140.393</u>	<u>81.373</u>
Likvide beholdninger	<u>1.063</u>	<u>531</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>141.456</u>	<u>81.904</u>
Aktiver i alt	<u>141.456</u>	<u>81.904</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-81.367	-78.381
Egenkapital i alt	<u>43.633</u>	<u>46.619</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.375	19.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.510	12.510
Anden gæld	30.938	3.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.823</u>	<u>35.285</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.823</u>	<u>35.285</u>
Passiver i alt	<u>141.456</u>	<u>81.904</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	44.905	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>0</u>
	<u>45.189</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-78.381	-73.230
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.986</u>	<u>-5.151</u>
	<u>-81.367</u>	<u>-78.381</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Levi Jensen Holding ApS, CVR-nr. 30814134 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
